
 

      

 
DECRETO N________ 
DEL_____________ 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
 
 

- Visto il Decreto n. 2874 del 19.06.2023 del Direttore del Dipartimento di Fisica di 
indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento, per il mandato dall’1.11.2023 al 31.10.2025. 
 

- Considerato che il citato Decreto ha ad oggetto anche lo svolgimento delle 
contestuali votazioni per la rappresentanza studentesca del Dipartimento nel 
Consiglio della Scuola, indette dal Preside della Scuola di Scienze MFN. 
 

- Considerato che per mero errore materiale è stata indicata quale data di 
svolgimento delle votazioni in oggetto “Giovedì 28 giugno 2023” che risulta essere 
errata. 
 

- Vista la necessità di integrare il Decreto n.  2874 del 19.06.2023 del Direttore del 
Dipartimento di Fisica con l’indicazione della data corretta. 

DECRETA 

la data di svolgimento dell’elezione dei rappresentanti degli studenti in Consiglio di 
Dipartimento e la contestuale elezione del rappresentante degli studenti nel Consiglio 
della Scuola di Scienze MFN è: Mercoledì 28 giugno 2023 dalle 10.00 alle 13.00 
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 
Dipartimento.  
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica  
                                                                                                Prof. Maurizio Canepa     
                                                                                                (firmato digitalmente)    
 

USR01
Macchina da scrivere
Decreto n. 2949 del 21.06.2023 


		2023-06-21T13:20:48+0200




